
ABY SE VAŠE DOVEDNOSTI  MOHLY ROZVÍJETABY SE VAŠE DOVEDNOSTI  MOHLY ROZVÍJET

01

ZÁVITOVÁNÍ AŽ DO 2" S ÚPLNOU AUTONOMIÍ

137580 
137581 
137582 

PHÉNIX IV 18V 2 x 8AH + HLAVY 1/2" - 3/4" - 1" - 1.1/4" - 1.1/2" - 2"
PHÉNIX IV 18V 2 x 8AH + HLAVY 1/2" - 3/4" - 1" - 1.1/4"
PHÉNIX IV 18V 1 x 8AH - BEZ HLAVY

Abyste na svém pracovišti nebyli 
závislí na elektrickém napájení, 
použijte 18V baterie CAS (součástí 
balení jsou 2 baterie).

MAXIMÁLNÍ MOBILITA
02

Bezkartáčový motor s dlouhou životností 
a vynikající energetickou účinností, 
bezúdržbový a bez opotřebení.

VÝKON AŽ DO 2"

#VIRAXFRANCOUZSKÝVÝROBCE

4x rychlejší návrat po závitování 
díky adaptivní převodovce a umožní 
kompletní cyklus závitování za 
pouhou 1 minutu.

ÚSPORA ČASU
03

DODÁVÁ SE
ADAPTÉR PRO HLAVY 
1/4" AŽ 1.1/4"

MOŽNOSTI

UPÍNACÍ SVĚRÁK S PROTIMOMENTOVOU  
TYČÍ PRO BEZPEČNÉ ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ

BSPT PRAVÝ 
ø 1/4" až 2"
NPT ø 1/4" až 2"

PŘENOSNÝ ELEKTRICKÝ ZÁVITOŘEZ 
PHÉNIX IV 18V CAS.

G
ra

fic
ký

 d
es

ig
n:

 ©
 E

m
m

’ t
a 

co
m

2 ROKY

ZÁ
RUKA

ZÁ RUKA


